

KFDDO/66535/2025-DFOTSTVM/A1

കേരള സർക്കാർ
തടി വില്പന വിഭാഗം, തിരുവനന്തപുരം
ഇ-ലേല തടി വിൽപ്പന

കേരളാ ഗസറ്റ് നമ്പർ 36 തീയതി 16.09.2014 പ്രകാരവും ഗസറ്റ് നമ്പർ 43 തീയതി 04.11.2014 പ്രകാരവും, ഗസറ്റ് നമ്പർ 8 തീയതി 24.02.2015 പ്രകാരവും ഗസറ്റ് നമ്പർ 34 തീയതി 25.08.2015 പ്രകാരവും, ഗസറ്റ് നമ്പർ 40 തീയതി 13.10.2015 പ്രകാരവും ഗസറ്റ് നമ്പർ 45 തീയതി 17.11.2020 പ്രകാരവും ഗസറ്റ് നമ്പർ 49 തീയതി 14.12.2021 പ്രകാരവും, ഗസറ്റ് നമ്പർ 47 തീയതി. 21.11.2023 പ്രകാരവും, ഗസറ്റ് നമ്പർ 50 തീയതി. 16.12.2025 പ്രകാരവും പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള നിബന്ധനകൾക്ക് വിധേയമായി തിരുവനന്തപുരം തടി വില്പന ഡിവിഷന്റെ കീഴിലുള്ള വിവിധ ഡിപ്പോകളിലെ തടിയിനങ്ങൾ, താഴെ പട്ടികയിൽപ്പറയുന്ന തീയതികളിൽ ഇ-ലേല വ്യവസ്ഥകൾ പ്രകാരം വിൽക്കുന്നതാണ്. വിശദ വിവരങ്ങൾക്ക് ഈ ഓഫീസിലോ, ബന്ധപ്പെട്ട ഡിപ്പോ ഓഫീസുകളുമായോ ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്. www.mstcecommerce.com എന്ന വെബ് സൈറ്റിലും വിശദ വിവരങ്ങൾ ലഭ്യമാണ്

EMD തേക്കിന് 50,000 രൂപ, മറ്റിനങ്ങൾക്ക് 25,000 രൂപ

ഡിപ്പോ	തീയതി	ഇനം/ഉദ്ദേശ അളവ്	
		തേക്ക്	മറ്റിനം
അച്ചൻകോവിൽ മുളളമല	03.08.2026	250 m ³	25 m ³
തെൻമല ആര്യങ്കാവ്	07.08.2026	250 m ³	25 m ³
അച്ചൻകോവിൽ കുളത്തുപ്പുഴ	11.08.2026	250 m ³	25 m ³
തെൻമല ആര്യങ്കാവ്	17.08.2026	250 m ³	25 m ³
അച്ചൻകോവിൽ കുളത്തുപ്പുഴ	24.08.2026	250 m ³	25 m ³

തിരുവനന്തപുരം

Digitally signed by
ANEESH M A
 Date: 08-07-2026
 13:49:21

അനീഷ് എം എ
 ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റോഫീസർ

TIMBER SALES DIVISION, THIRUVANANTHAPURAM
TIMBER E- AUCTION NOTIFICATION

E-auction sale of Timber in various Depots of this Division will be conducted subject to the e-auction dates published by the Additional Principal Chief Conservator of Forests (Forest Management) vide notification No.Pro.4-53413/2016 dated 15.11.2023. The terms and Conditions of e-auction published in Kerala Gazette No.36 dated 16.09.2014, Gazette No.43 dated 04.11.2014, Gazette No.8 dated 24.02.2015, Gazette No.34 dated 25.08.2015, Gazette No.40 dated 13.10.2015, Gazette No. 45 dated 17.11.2020, Gazette No 47 dated. 21.11.2023 and Gazette No 50 dated 16.12.2025. Further details can be collected from this office or from the concerned Depot Offices.

EMD - For Teak Rs.50,000/- , For Other Species Rs .25,000/-

Depot	Date	Species/Approximate Quantity/(Cum)	
		Teak	Others
Achenkovil Mullumala	03.08.2026	250 m ³	25 m ³
Thenmala Aryankavu	7.08.2026	250 m ³	25 m ³
Achenkovil Kulathupuzha	11.08.2026	250 m ³	25 m ³
Thenmala Aryankavu	17.08.2026	250 m ³	25 m ³
Achenkovil Kulathupuzha	24.08.2026	250 m ³	25 m ³

Thiruvananthapuram
08.07.2026

Digitally signed by

ANEESH M A

Date: 08-07-2026

13:46:45

Aneesh M A

Divisional Forest Officer

(For and on behalf of the Governor of Kerala)

വനം വന്യജീവി വകുപ്പ്KFDDO/66535/2025-DFOTSTVM/A1

തീയതി: 08-07-2026

I	അച്ചൻകോവിൽ, മുളമല തടി ഡിപ്പോ, തടിവില്പന വിഭാഗം, തിരുവനന്തപുരം തടികളുടെ ഇ-ലേലം (തേക്ക് & കുട്ടിത്തടികൾ)	03.08.2026
II	തെൻമല, ആര്യക്കാവ് തടി ഡിപ്പോ, തടിവില്പന വിഭാഗം, തിരുവനന്തപുരം തടികളുടെ ഇ-ലേലം (തേക്ക് & കുട്ടിത്തടികൾ)	07.08.2026
III	അച്ചൻകോവിൽ , കുളത്തുപ്പുഴ തടി ഡിപ്പോ, തടിവില്പന വിഭാഗം, തിരുവനന്തപുരം തടികളുടെ ഇ-ലേലം (തേക്ക് & കുട്ടിത്തടികൾ)	11.08.2026
IV	തെൻമല, ആര്യക്കാവ് തടി ഡിപ്പോ, തടിവില്പന വിഭാഗം, തിരുവനന്തപുരം തടികളുടെ ഇ-ലേലം (തേക്ക് & കുട്ടിത്തടികൾ)	17.08.2026
V	അച്ചൻകോവിൽ , കുളത്തുപ്പുഴ തടി ഡിപ്പോ, തടിവില്പന വിഭാഗം, തിരുവനന്തപുരം തടികളുടെ ഇ-ലേലം (തേക്ക് & കുട്ടിത്തടികൾ)	24.08.2026
	നിരതദ്രവ്യം : തേക്ക് 50,000/ മറ്റിനം 25,000/	

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ഇ-ഓക്ഷൻ വെബ്സൈറ്റ് സന്ദർശിക്കുക

ഇ-ഓക്ഷൻ വെബ്സൈറ്റ് : www.mstcecommerce.comwww.forest.kerala.gov.in

അനീഷ് എം എ

ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റേഷൻ ഓഫീസർ

Digitally signed by
ANEESH M A
Date: 08-07-2026
13:48:15

No. **KFDDO/66535/2025-DFOTSTVM/A1**

Dated:08-07-2026

I	ACHENKOVI, MULLUMALA DEPOT, TIMBER SALES DIVISION, THIRUVANANTHAPURAM E-auction of timber(Teak & Hardwood)	03.08.2026
II	THENMALA, Aryankavu DEPOT, TIMBER SALES DIVISION, THIRUVANANTHAPURAM E-auction of timber(Teak & Hardwood)	07.08.2026
III	ACHENKOVI, KULATHUPUZZHA DEPOT, TIMBER SALES DIVISION, THIRUVANANTHAPURAM E-auction of timber(Teak & Hardwood)	11.08.2026
IV	THENMALA, ARYANKAVU DEPOT, TIMBER SALES DIVISION, THIRUVANANTHAPURAM E-auction of timber(Teak & Hardwood)	17.08.2026
V	ACHENKOVI, KULATHUPUZZHA DEPOT, TIMBER SALES DIVISION, THIRUVANANTHAPURAM E-auction of timber(Teak & Hardwood)	24.08.2026
Registration as bidders open in MSTC website For more details visit website : www.mstcecommerce.com www.forest.kerala.gov.in		

Aneesh M A
Divisional Forest Officer
(For and on behalf of the Governor of Kerala)

Digitally signed by
ANEESH M A
Date: 08-07-2026
13:44:47

